
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.16.2022 Usługi zimowego utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych, zimowe utrzymanie ulic, chodników i kratek
kanalizacji deszczowej w obrębie miasta Dukli w 2023 roku

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 134.35 KB
OPZ m. Dukla 101.09 KB
OPZ gmina Dukla 79.32 KB
Informacja na podstawie art.222 ust. 4 Pzp m. Dukla 23.46 KB
Informacja na podstawie art.222 ust. 4 Pzp gm. Dukla 23.84 KB
Informacja na podstawie art.222 ust. 4 Pzp podział na części 83.50 KB
SWZ 240.57 KB
Informacja z otwarcia ofert 94.00 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 76.50 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2022-11-28
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2022-11-28 12:54
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2022-12-14 09:54

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-9258&amp;printXML=true
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10739-b2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10741-bS4gRHVrbGEuemlw
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10742-Zy4gRHVrbGEuemlw
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10743-emFiZXpwaWVjemVuaWUgdyBidWTFvGVjaWUucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10744-UzIwMUtzZXJvMjIxMTI4MTM1NTAucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10745-UzIwMUtzZXJvMjIxMTI4MTM1NjAucGRm
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10749-U1daLnppcA==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10769-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10810-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j

